
 

 

  

 
 

دنمایشگاه فناوری تشک هن

 اطلاعات   
 نمایشگاه

میباشد.در سال های اخیر، صنعت تشک هندی    1403اسفند    19الی   16با   مصادف  2025مارس    9الی   6تاریخ برگزاری این نمایشگاه  
ای برای تنوع  های پیشگیرانهبه دلیل بازار پویا و به سرعت در حال گسترش، دستخوش تحول قابل توجهی شده است. تولیدکنندگان گام

اند. این صنعت با ظهور  کنندگان و تمرکز بیشتر بر رفاه برداشتههای خود در پاسخ به تقاضاهای در حال رشد مصرفبخشیدن به تشک
ها را تغییر  های تجارت الکترونیک، تحولی انقلابی را تجربه کرده است که اساساً نحوه بازاریابی و فروش تشکبازارهای آنلاین و پلتفرم

داده است. علاوه بر این، پایداری و سازگاری با محیط زیست به عنوان اولویت های حیاتی در صنعت تشک هند ظاهر شده است.ملزومات 
صنعت تشک و اثاثه یا لوازم داخلی هند به طور مداوم به عنوان یک کاتالیزور حیاتی در پیشبرد این صنعت عمل کرده است، که در هفت  

با سال گذ نوآوری و رشد را در صنعت تحریک کرده است. این یک فرصت هیجان انگیز برای ارتباط  شته نقش مهمی را ایفا کرده و 
ها و توانند آخرین روندها، فناوریکنندگان میچندین برند ملی و بین المللی، تصمیم گیرندگان کلیدی و مشتریان جدید بالقوه است. شرکت

ها در این زمینه کشف  ها و پیشرفتمواد را در حین شرکت در جلسات کنفرانس اختصاصی با کارشناسان صنعت برای بحث درباره فرصت
 کنند.

 /https://www.indiamattressexpo.comوبسایت نمایشگاه:

 موضوعات

 نمایشگاه 

-پارچه برای دکوراسیون ماشین آلات -دکوراسیون، طراحی منزل و اداری، مبلمان، منسوجات روشنایی 
  ابزار

 

 بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.ه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و ئارا

   09194141438: تلگرام و واتساپ  -خانم مبشری  09124380170-88992004کسب اطلاعات :  
www.tournamayeshgah.com   

 

 خدمات  

 تور  

شنگن               ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥  ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                          ♥    ویزای 

 راهنمای فارسی زبان  ♥             کارت نمایشگاه    ♥     ستاره مرکز شهر با صبحانه    4و 5هتل    ♥
از نمایشگاه                   ♥ از جاذبه های  ♥                بیمه مسافرتی   ♥                   بازدید  بازدید 

   توریستی

 مدارک
 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥                ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با   ♥

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی ♥قطعه عکس                                           3  ♥

لوا  ـ ـگی 

 گشـت 
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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